
  
                                                                               Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                               63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02 
                                                                               Nr KRS: 000 000 2750    NIP: 621-15-36-551     REGON: 000310226   
                                                                               e-mail: spzoz@krotoszyn.pl   internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/  

  Misja zakładu:                   „Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej 
                       i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.” 

 
 

WYJAŚNIENIE  DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego  na 

Dostawę materiałów odzieży, serwet, podkładów i pościeli jednorazowego użytku  
dla SPZOZ w Krotoszynie  

Nr sprawy: DG/1/40/19 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 
Zapytania do  Formularz cenowego: 

 

1 Pytanie: 
Pytanie 1 –  Pakiet 2 , poz. 1,2 
  Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o  
wydzielenie pozycji 1 oraz 2  z pakietu 2  i utworzenie z nich  osobnego pakietu. 
Jesteśmy importerem podkładów w roli i chcielibyśmy zaproponować Państwu atrakcyjny pod względem 
cenowym i jakościowym produkt. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

2 Pytanie: 
Pakiet nr 2, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu z perforacją 50cm, o dł. 25mb z przeliczeniem 
zamawianej ilości, pozostałe parametry jak w SIWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

3 Pytanie: 
Pakiet nr 2, poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu o gramaturze 33g/m2? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

4 Pytanie: 
Pakiet nr 2, poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu z perforacją 50cm, o dł. 40mb z przeliczeniem 
zamawianej ilości, pozostałe parametry jak w SIWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

5 Pytanie: 
Pakiet nr 2, poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletu pościeli o gramaturze 25g/m2? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

6 Pytanie: 
Pakiet nr 2, poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów ze standardowej włókniny polipropylenowej 
o gramaturze 25g/m? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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7 Pytanie: 
Pakiet nr 2, poz. 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów ze standardowej włókniny polipropylenowej 
o gramaturze 35g/m? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

8 Pytanie: 
Pakiet nr 2, poz. 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów z włókniny SMS o gramaturze 35g/m? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
9 Pytanie: 
Pakiet nr 2, poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spodenek wykonanych z włókniny polipropylenowej o 
gramaturze 40g/m2, w kolorze granatowym? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

10 Pytanie: 
Pakiet nr 2, poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spodenek wykonanych z włókniny SMS o gramaturze 
35g/m2, w kolorze niebieskim? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
11 Pytanie:  
Pakiet nr 2, poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spódniczek w kolorze granatowym, o dł. 60cm? 
Odpowiedź: TAK- reszta zgodnie z SIWZ. 
 
12 Pytanie: 
Pakiet 1, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, 
wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwą 
pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. Ok. 46 cm, 
głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x  12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar 
uniwersalny? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
13 Pytanie: 
Pakiet 1, poz. 1-4 
Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza 
powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne 
przechowywanie i wyjmowanie  - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości 
użytkowe. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
14 Pytanie: 
Pakiet 1, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, 
wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2, bez  
możliwości wywinięcia, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 
cm x  12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
15 Pytanie: 
Pakiet 1, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej o 
gramaturze 16 g/m2, w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm,  
średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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16 Pytanie: 
Pakiet 1, poz. 6 
Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z 
bawełnianym ściągaczem? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

17 Pytanie: 
Pakiet 1, poz. 12 
Czy zamawiający dopuści maskę w kolorze zielonym? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

18 Pytanie: 
Pakiet 1, poz. 1-4,6,12 
Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji  1-4,6,12 z pakietu 1. Podział pakietu zwiększy 
konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a 
Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych 
pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o 
zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
19 Pytanie: 
Pakiet 2, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści pościel o gramaturze min. 25 g/m2? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 
20 Pytanie: 
Pakiet 2, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści podkład 33 cm szerokości x 48 cm, 80 sztuk blistrów w pudełku z 
dyspenserem? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

21 Pytanie: 
Pakiet 2, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści podkład 33 cm szerokości x 50 cm perforacja, 25 m na rolce, pozostałe 
wymagania bez zmian? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
22 Pytanie: 
Pakiet 2, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, trzywarstwowy o wymiarach 50 cm x 40 m , z 
perforacją co 50 cm, wykonany z 2 x warstwa  bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 
48 g/m2; wyrób medyczny klasy I? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
23 Pytanie: 
Pakiet 2, poz. 1-3 
Czy zamawiający wydzieli poz.1-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , 
specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 
Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
24 Pytanie: 
Pakiet 2, poz. 4 
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarze 210 cm x 160 cm, o gramaturze min. 25 g/m2, wykonany 
z włókniny polipropylenowej - jednowarstwowej? 
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Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści podkład o wymiarze 210 cm x 160 cm – reszta zgodnie z SIWZ. 
 
25 Pytanie: 
Pakiet 2, poz. 4 
Czy zamawiający wydzieli poz.4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , 
specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 
Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
26 Pytanie: 
Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści podkład z perforacją co 50cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
27 Pytanie: 
Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1 
Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający oczkuje podkładu składającego się z dwóch warstw celulozy + 
jedna warstwa folii? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
28 Pytanie: 
Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści podkład z perforacją co 50cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
29 Pytanie: 
Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści podkład o gramaturze min. 29g/m2, składający się z jednej warstwy celulozy i 
jednej warstwy folii? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
30 Pytanie: 
Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści  komplet pościli wykonany z włókniny o gramaturze min. 20g/m2? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 
 
31 Pytanie: 
Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 4 
Czy Zamawiający oczkuje podkładu podfoliowanego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
32 Pytanie: 
Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 160cm x 200cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
33 Pytanie: 
Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści podkład z włókniny o gramaturze min. 20g/m2? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
34 Pytanie: 
Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści podkład z włókniny o gramaturze min. 25g/m2? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 
 
35 Pytanie: 
Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści podkład w kolorze zielonym? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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36 Pytanie: 
Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny poliestrowej o gramaturze 
55g/m2 w kolorze białym? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
37 Pytanie: 
Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny polipropylenowej o 
gramaturze 50g/m2 w kolorze czarnym? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
38 Pytanie: 
Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści spódniczkę ginekologiczną w jednym kolorze – zielonym? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
39 Pytanie: 
Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści spódniczkę ginekologiczną na gumkę? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
40 Pytanie: 
Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści klapki z zakrytymi palcami w kolorze białym wykonane w części spodniej z 
gąbki, natomiast góra wykonana z włókniny polipropylenowej. 
Odpowiedź: Tak- reszta zgodnie z SIWZ. 
 
41 Pytanie: 
Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści klapki w jednym kolorze? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i 
zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.  
 

 
      Z poważaniem 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

Krotoszyn, dnia  11.10.2019 r.   
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